
 

 

Technický list 

 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

 

Rokofinal Plus 
 
 

Rokofinal Plus je pastovitá stavební hmota určená pro tenkovrstvou finální úpravu stavebních konstrukcí 
(zejména sádrokartonových desek) 
 
 
Materiál: 

 jemnozrnná minerální výplň 

 speciální pojiva 

 zušlechťující přísady 

 voda 
 
 

Použití a výhody: 

 jako povrchová úprava tmele Rokoplast (Profitmel, Rokoplast Rapid, Rokotmel) 

 zhotovení tenkovrstvých finálních úprav sádrokartonu v tl. 1mm 

 pro vnitřní prostředí budov 

 není vhodný pro trvale vlhké a mokré prostředí 
 
 

Návod k použití: 
Pro finální povrchovou úpravu spár sádrokartonových desek zarovnaných Rokoplastem (Rokoplastem Rapid, Rokotmelem) se nanese tenká vrstva Rokofinalu a 
pečlivě se hladítkem vyrovná. Po uschnutí není nutno přebrušovat. Po aplikaci jako tenkovrstvá celoplošná povrchová úprava jádrové omítky nebo 
sádrokartonových desek se hmota nanáší hladítkem v tenké vrstvě a po mírném zavadnutí se pečlivě vyhladí. Potřeba broušení je minimální až žádná. 
 
 
Balení, skladování a transport: 
Rokofinal Plus se dodává v plastových nádobách obsahu 5 a 15 kg. Skladujte na suchém místě. Je nutné chránit výrobek před mrazem, který hmotu zcela 
znehodnotí. 

 
 

Certifikace: 
Výrobek byl certifikován a nese CE-značení dle EN 13963 jako hmota typu 2A. 
 
Technické údaje:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Vydáno 13.12.2017.  
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. 

Barevný odstín bílá 

Sušina 63 – 65% 

Směrná doba zasychání 
2 – 4 hod. dle teploty a vlhkosti pracovního 

prostředí 

Teplota prostředí pro aplikaci  +5 - +30 oC 

Reakce na oheň A1 

Pevnost v tahu za ohybu [N] 250 

Přídržnost [MPa] Min. 0,25  

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

